
 

 

South Netherlands Open Championships 

 

 

 

Day 1 – January 18, 2025 – Hoyer's Gym, 
Einderstraat 46-B, 6414 NJ Heerlen 

Day 2 – January 19, 2025 – Hoyer's Gym, 
Einderstraat 46-B, 6414 NJ Heerlen 

Day 3 – January 25, 2025 – De Bredase Ring, 
Oranjeboomstraat 163, 4812 EC Breda 

Day 4 – January 26, 2025 – Team Holzken & 
Helmondse Amateur Boksvereniging, Icarusstraat 

35, 5703 EE Helmond 

 

 

 

 

 

 

Credits: Jeremie Besson 

http://amateur-boxing.strefa.pl/



http://amateur-boxing.strefa.pl/



Heerlen 18-01-2025

Dag nr Partij 
nr

e
e
l

Klasse Naam achtenaam Cub Land Hoek Uitslag

1 1 Scholieren C 40Kg 1/2 Finale M Cristian Voievidea BC Helios 1912 e.V. DE ROOD
3 x 1,5 min M Hamza Achaoui Kureghem Boxing Academy BE BLAUW wop

2 2 5 Scholieren C 40kg 1/2  Finale M Adem Muhammed Saglam Boxing Club Sagi NL ROOD
6 3 x 1,5 min M Chamseddine El Osrouti Kureghem Boxing Academy BE BLAUW wop

3 7 Scholieren C 46kg Finale M Rafael Galstyan GLOVES ON BE ROOD wop
8 3 x 1,5 min M Lewis Alvares Aleco NL BLAUW

4 # Scholieren C 48kg Finale M Mohamed El Boudkhani Kureghem Boxing Academy BE ROOD
# 3 x 1,5 min M Nigel Grootjans Olympia 75 NL BLAUW wop

5 3 9 Scholieren B 50kg Finale M Rayan Bouchotrouch Kureghem Boxing Academy BE ROOD
# 3 x 1,5 min M Vadym Kolmaz SC Colonia 06 Koln DE BLAUW wop

6 5 # Scholieren C 54kg 1 /2 Finale M Raf van den Hoogen Aleco NL ROOD
# 3 x 1,5 min M Slavik Namoyan B.A.V. Frisia NL BLAUW wop

7 Scholieren C 42Kg Finale M Redouan Boubass Kureghem Boxing Academy DE ROOD wop
3 x 1,5 min M Idris Hozaev BC Helios 1912 e.V. BE BLAUW

8 6 # Junioren C 54kg 1/2 Finale M Düring Jaimy 1. Pulheimer Box Club 1978 e. V. DE ROOD WOP
# 3 x 2 min M Sergey Ng Barbells & Punches NL BLAUW

9 7 # Junioren C 60 Finale M Ayoub Yaakoubi Kureghem Boxing Academy BE ROOD WOP
# 3 x 2 min M Roan Coppoolse Bronya Boxing NL BLAUW

10 8 # Junioren C 66kg 1/2 Finale M Deejay van Bouwhorst Aleco NL ROOD
# 3 x 2 min M Mouhanad Al Rachidat Abazid Barbells & Punches NL BLAUW WOP

11 9 # Jeugd C 63,5 1/2 Finale M Samson Best SCM Boxing NL ROOD WOP
# 3 x 2 min M Amro Al-Jadani Bronya Boxing NL BLAUW

12 11 # Jeugd C 67 1/2 finale M Thijmen Frenken Olympia 75 NL ROOD WOP
# 3 x 2 min M Yalin Edekan Faustkämpfer Köln Kalk DE BLAUW

13 12 # Jeugd B 80 1/2 Finale M Sam Radfar Brussels boxing academie BE ROOD WOP
# 3 x 3 min M Cees Jeuken Boxing Club Leiden NL BLAUW

14 Prestatie partij Jeugd B 75 M Marko Nedeljkovic BC Helios 1912 e.V. DE ROOD WOP
3 x 3 min M Samir Armdell Boksvereniging van 't Hof NL BLAUW

15 13 # Elite C57 1/4 Finale M Simon Ghysels Boxing Gym Hasselt BE ROOD
# 3 x 2 min M Burhan Yigit Yozgat Team Hardwork Tilburg NL BLAUW WOP

16 15 # Elite C 63,5 1/8 Finale M Nick van Hugten Allround Gym NL ROOD
# 3 x 2 min M Alejandro Gutierrez Munoz Boxing Woest BE BLAUW WOP

17 16 # Elite C 67 1/8 finale M Hany Attia Barbells & Punches NL ROOD WOP
# 3 x 2 min M Mohamed Amin Rezqi Kureghem Boxing Academy BE BLAUW

18 17 # Elite C 67 1/8 finale M lars ossel de voltreffer NL ROOD
# 3 x 2 min M Teun Rasenberg Olympus Maastricht NL BLAUW WOP

19 19 # Elite C 67 1/8 finale M emre teymen de voltreffer NL ROOD WOP
# 3 x 2 min M Mateusz Lisiak Heppenhuis Boxing Concept NL BLAUW

20 20 # Elite C 67 1/8 finale M Jessey van Dinter Club Boks! NL ROOD
# 3 x 2 min M Nathan Nizet Tulanda SC Colonia 06 Koln DE BLAUW WO

21 21 # Elite C 67 1/8 finale M Noa Soa Boks Club De Ring BE ROOD
# 3 x 2 min M Abdallah al-janabi A B Barry Groenteman NL BLAUW WOP

22 22 # Elite C 67 1/8 finale M Dangelo Fernandes Boksvereniging van 't Hof NL ROOD WOP
# 3 x 2 min M Chretien Mapepe boxing club seraing BE BLAUW
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23 24 # Elite C 75 1/8 Finale M Sjors Van Der  Waerden The Golden Gloves Eindhoven NL ROOD
# 3 x 2 min M Daryl CHOBLI Brussels boxing academie BE BLAUW WOP

24 46 # Elite C 86 1/4 finale M Adam Abraham Boksvereniging van 't Hof NL ROOD WOP
# 3 x 2 min M Caner Uslu Faustkämpfer Köln Kalk DE BLAUW

25 27 # Elite B 71 M Daniel Cordero Nils Vondelgym NL ROOD
# 3 x 3 min M Selman Durmus Boxing Gym Hasselt BE BLAUW WOP

26 28 # Elite B 75 Finale M Raffy Van Dorpel The Golden Gloves Eindhoven NL ROOD WOP
# 3 x 3 min M Ali Isik ABCC Apeldoorn NL BLAUW

1/4 Finale
27 29 # Elite C 80 1/8 finale M Koch Daniel 1. Pulheimer Box Club 1978 e. V. DE ROOD

# 3 x 2 min M Heorhii Dimov TYR Boxing (W2058) NL BLAUW W OPG

28 30 # Elite C 80 1/8 finale M Schadoloi Milad 1. Pulheimer Box Club 1978 e. V. DE ROOD
# 3 x 2 min M Aaron Bubberman Aleco NL BLAUW WO

29 31 # Elite C 80 1/8 finale M Brendon Hoijer De Weerter Ring NL ROOD
# 3 x 2 min M Mohammed Haddouchi Boks Club De Ring BE BLAUW W KO R3

30 32 # Elite C 80 1/8 finale M Twan Salmans De Weerter Ring NL ROOD
# 3 x 2 min M Osiris Polenghi Lopez AB Barry Groeteman BE BLAUW WOP

31 33 # Elite C 80 1/8 finale M Milan van Galen Vondelgym NL ROOD WOP
# 3 x 2 min M Almalik Gagviev Boks Club De Ring BE BLAUW

32 34 # Elite C 80 1/8 finale M Jan Christiaanse Boksvereniging van 't Hof NL ROOD WOP
# 3 x 2 min M Denyss Lacatusu Bim Boxing Instruction Merksem BE BLAUW

33 35 # Elite C 80 1/8 finale M Jacky Maes Bim Boxing Instruction Merksem BE ROOD WOP
# 3 x 2 min M Jael Baldé All Stars Boxing Gym NL BLAUW

34 36 # Elite C 80 1/8 finale M Rodaimy D. Angelo Bronya Boxing NL ROOD
# 3 x 2 min M Elijah Landveld Huk-tti boxing NL BLAUW W Disq R3

35 37 # Elite B 60 1/4 Finale M Salim NJIMA Brussels boxing academie BE ROOD Afgemeld
# 3 x 3 min M David V/d Berg Olympia 75 NL BLAUW WO

36 39 # Elite A 60 1/2 Finale M Edriss Jafari Muscle-Fit NL ROOD
# 3 x 3 min M Kian Terwint Olympia 75 NL BLAUW WOP

37 40 # Elite A 63,5 1/2 Finale M Geronimo Hartmans B.A.V. Frisia NL ROOD WOP
# 3 x 3 min M Siebe Dewulf Boxing Team Houtland BE BLAUW

38 41 # Elite A 80 1/4 Finale M EL MOUSSAOUI ANASS BC Cuban Bressoux BE ROOD WOP
# 3 x 3 min M Devran Kizilkayali Faustkämpfer Köln Kalk DE BLAUW

39 42 # Elite A 80 1/4 Finale M Benedikt Nlungu SC Colonia 06 Koln DE ROOD afwezig
# 3 x 3 min M Abdel Sakr Kamikaze Warriors NL BLAUW WO

40 44 # Elite C 86 1/4 finale M Malcolm Boafo Boksclub André BE ROOD WO
# 3 x 2 min M Prince Owusu Boxing Woest BE BLAUW

41 48 # Elite C 92+ 1/2 finale M Mentor Emurlai The Golden Gloves Eindhoven NL ROOD W-AB R2
# 3 x 2 min m Filippo Infantino BC Coctail BE BLAUW

SESSIE 2 START 19:00
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Heerlen 19-01-2025

Dag nr Partij 
nr

d
e
e
l

Klasse Naam Achternaam Club Land Hoek Uitslag

1 4 Scholieren C 40kg Finale M Hamza Achaoui Kureghem Boxing Academy BE ROOD Afgemeld
3 x 1,5 min M Chamseddine El Osrouti Kureghem Boxing Academy BE ROOD Afgemeld

2 # Junioren C 54kg Finale M Düring Jaimy 1. Pulheimer Box Club 1978 e. V. DE ROOD WOP
# 3x2 min M Arwin Zaremombini BC Helios 1912 e.V. DE BLAUW

3 50 # Junioren C 57kg 1/4 finale M Tyrone Luimes Boksclub Twente  NL ROOD
# 3x2 min M Guy Mirer BCVA NL BLAUW WOP

4 51 # Junioren C 57kg 1/4 finale M Andy Lee Boxing by Kasap NL ROOD
# 3x2 min M Hien Pham Boxing Factory Brussels BE BLAUW WOP

5 52 # Junioren C 57kg 1/4 finale M Omar Shafai Muscle-Fit Ned ROOD
# 3x2 min M Amin Vural Saglam Boxing Club Sagi NL BLAUW WOP

6 # Junioren C 66kg Finale M Mohamed Sidikou boxing club seraing BE ROOD
# 3x2 min M Mouhanad Al Rachidat Abazid Barbells & Punches NL BLAUW WOP

7 53 # Junioren A 60kg Finale M Valero Driessen Olympia 75 NL ROOD WOP
# 3x2 min m Gabriel Ottinger SC Colonia 06 Koln DE BLAUW

8 54 # Jeugd C 67 Finale M Thijmen Frenken Olympia 75 NL ROOD W RSC R2
# 3x2 min M Kaan Akca Boxing Gym Hasselt BE BLAUW

9 55 # Jeugd B 67 1/4 Finale M Jamal Madadi Boks! Zoetermeer NL ROOD
# 3x3 min M Alex Scholte De Weerter Ring NL BLAUW WOP

10 56 # Jeugd B 67 1/4 Finale M Rasul Gagiev Boks Club De Ring BE ROOD WOP
# 3x3 min M Joshua Arrindell Boksvereniging van 't Hof NL BLAUW

11 57 # Jeugd B 80 Finale M Marciano Pikero Olympia 75 NL ROOD
# 3x3 min M Sam Radfar Brussels boxing academie BE BLAUW WOP

12 59 Elite B 60 1/2 Finale M David V/d Berg Olympia 75 NL ROOD WO
# 3x3 min M Er Chouk Rayane JAH BOXING ACADEMY  Vlaams Books Liga BE BLAUW

60 # Elite B 60 1/2 Finale M Souabni Rayan JAH BOXING ACADEMY  Vlaams Books Liga BE ROOD WO
# 3x3 min M Julian Doumer Boxing by Kasap NL Afgemeld

13 61 # Elite C 60 1/4 Finale M LeeRoy Scheepers Aleco NL ROOD
# 3x2 min M Ismael Inge Fitboyz010 NL BLAUW WOP

14 62 # Elite B 63,5 1/4 Finale M Donadoni Petter TVS training NL ROOD WOP
# 3x3 min M Kaganhan Durmus Boxing Gym Hasselt BE BLAUW

15 63 # Elite B 63,5 1/4 Finle M Salar Shafai Muscle-Fit NL ROOD WOP
# 3x3 min m Riad Yaagoubi BC Coctail BE BLAUW

16 64 # Elite C 63,5 1/4 Finale M Nasser Masoud Aleco NL ROOD
# 3x2 min M Sies Menten Olympus Maastricht NL BLAUW WOP

17 65 # Elite C 63,5 1/4 Finale M Daud Metiary Boksschool Teus de Kruyf NL ROOD W OPG R3
# 3x2 min M Casper Ter Maat All Stars Boxing Gym NL BLAUW

18 66 # Elite C 63,5 1/8 finale M Zine Edine Aouriour Boksvereniging van 't Hof NL ROOD
# 3 x 2 min M Mustasfa Hebbo Allround Gym NL BLAUW WOP

19 67 Elite C 63,5 1/4 Finale M Jayveon Fliers Kamikaze Warriors NL ROOD WOP
3x2 min M Alejandro Gutierrez Munoz Boxing Woest BE BLAUW

20 68 # Elite A 67 1/4 Finale M Diego Renteria SCM Boxing NL ROOD WOP
# 3x3 min M Tomasz Szala Boxing Club Alphen aan den Rijn NL BLAUW

69 # Elite A 67 1/4 Finale M Omar Sloian SC Colonia 06 Koln DE ROOD WO
# 3x3 min M CORNU THOMAS BOXING CLUB LEUZE-EN-HAINAUT BE BLAUW Afgemeld

21 70 # Elite B 67 1/4 Finale M Obedesky van Andel Vondelgym NL ROOD WO
# 3x3 min M JEOFFREY CATY BOXING CLUB LEUZE-EN-HAINAUT BE BLAUW NO Show

22 71 # Elite B 67 1/4 Finale M Harm Brons Boksvereniging van 't Hof NL ROOD
# 3x3 min M Safouane Dilai Kamikaze Warriors NL BLAUW WOPG R1
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72 # Elite A 67 1/2 Finale M Thijmen Kraak Olympus Maastricht NL ROOD WO
# 3x3 min M Nick Smirnov SC Colonia 06 Koln DE BLAUW Afgemeld

73 # Elite A 71 1/4 Finale M Danil Serdjoek ABCC Apeldoorn NL ROOD WO
# 3x3 min M Alpay Gul Boxing Gym Hasselt BE BLAUW Afgemeld

23 74 # Elite A 71 1/4 Finale M Farshid Bos B.A.V. Frisia NL ROOD WOP
# 3x3 min M Arigon Avdimetaj Boxing Gym Hasselt BE BLAUW

24 75 # Elite A 71 1/4 Finale M Chukwuka Okoh-Ezeokeke SC Colonia 06 Koln DE ROOD RESERVE
# 3x3 min M Sajed Baderkhel De Brugse Beer BE BLAUW

76 # Elite A 71 1/4 Finale M Jennder Camacho Boxing Factory Brussels BE ROOD Afgemeld
# 3x3 min M Umatgery Magomadov BC Oostende BE BLAUW WO

77 # Elite B 71 1/4 finale M Samir Rabhi Fitboyz010 NL ROOD Afgemeld
# 3x3 min M Guillaume Le Forestier BC Coctail BE BLAUW WO

79 # Elite B 71 1/4 finale M Allasan Kane The Academy Ghent BE ROOD Afgemeld
# 3x3 min M Danylo Borysenko Bim Boxing Instruction Merksem BE BLAUW WO

25 80 Elite B 71 1/4 finale M Fylision Beltre Boksvereniging van 't Hof NL ROOD WO
3x3 min M Selman Durmus Boxing Gym Hasselt BE BLAUW

26 81 Elite C 67 1/4 Finale M Hany Attia Barbells & Punches NL ROOD WOP
Elite C 67 3x2 min M Teun Rasenberg Olympus Maastricht NL BLAUW

27 82 Elite C 67 1/4 Finale M Jesper Vleeshouwers De Weerter Ring NL ROOD
Elite C 67 3x2 min M emre teymen de voltreffer NL BLAUW WOP

28 83 Elite C 67 1/4 Finale M Nathan Nizet Tulanda SC Colonia 06 Koln DE ROOD
Elite C 67 3x2 min M Dangelo Fernandes Boksvereniging van 't Hof NL BLAUW WOP

29 84 Elite C 67 1/4 Finale M Abdallah al-janabi A B Barry Groenteman NL ROOD
Elite C 67 3x2 min M Ibrahim Al-Shagara Boksvereniging van 't Hof NL BLAUW WOP

30 85 # Elite C 71 1/4 finale M Bart Van Beek Boksclub Deurne (W3060) NL ROOD
# 3x2 min M Daniel Hollander The Golden Gloves Eindhoven NL BLAUW WOP

31 86 # Elite C 71 1/4 Finale M Martin  Vieira Team Hardwork Tilburg NL ROOD
# 3x2 min M David Kar Dana Faustkämpfer Köln Kalk DE BLAUW WOP

87 # Elite C 71 1/4 Finale M Jochem Bakker Boksschool Teus de Kruyf NL ROOD WO
# 3x2 min M Ibrahim Mohamed Soulayman Bronya Boxing NL BLAUW Afgemeld

88 # Elite C 71 1/4 Finale M Julian Jelitto SC Colonia 06 Koln DE ROOD WO
# 3x2 min M Abubar Ahjeti Bim Boxing Instruction Merksem BE BLAUW Afgemeld

32 89 # Elite A 75 1/4 Finale M Jenairo Gomes Boksvereniging van 't Hof NL ROOD WOP
# 3x3 min M Godstone Attikossie SC Colonia 06 Koln DE BLAUW

33 58 # Elite A 60 Finale M Roman Akobyan Boxing Gym Hasselt BE ROOD
# 3x3 min M Kian Terwint Olympia 75 NL BLAUW WOP

34 90 # Elite A 75 1/4 Finale M Jestin Tomasowa Boksvereniging van 't Hof NL ROOD WOP
# 3x3 min M Isjandro de Los Santos Stiching Boning Godschalk NL BLAUW

35 132 Elite C75 1/4 finale M Daryl CHOBLI Brussels boxing academie BE ROOD WO
3x2 min M Gutowski Leon 1. Pulheimer Box Club 1978 e. V. DE BLAUW NO Show

36 133 # Elite C75 1/4 finale M Desmond Breekweg BCVA NL ROOD
# 3x2 min M Luc Muires boksteam Nicolaas NL BLAUW WOP

37 134 # Elite C75 1/4 finale M Bram van den Ijssel RBV Crooswijk NL ROOD WO
# 3x2 min M Ahmed Talbi Boxing Factory Brussels BE BLAUW

38 135 # Elite C75 1/4 finale M Romello ten Broeke Amsterdamsche boksschool Barry Groenteman NL ROOD WOP
# 3x2 min M Patryk Maj Boxing club Alphen NL BLAUW

39 93 Elite C 80 1/4 Finale M Heorhii Dimov TYR Boxing (W2058) NL ROOD W RSCI   R1
Elite C 80 3x2 min M Aaron Bubberman Aleco NL BLAUW

SESSIE 2 START 19:00
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40 94 Elite C 80 1/4 Finale M Mohammed Haddouchi Boks Club De Ring BE ROOD WOP
Elite C 80 3x2 min M Osiris Polenghi Lopez AB Barry Groeteman NL BLAUW

41 95 Elite C 80 1/4 Finale M Milan van Galen Vondelgym NL ROOD
Elite C 80 3x2 min M Jan Christiaanse Boksvereniging van 't Hof NL BLAUW WOP

42 96 Elite C 80 1/4 Finale M Jacky Maes Bim Boxing Instruction Merksem BE ROOD
Elite C 80 3x2 min M Elijah Landveld Huk-tti boxing NL BLAUW WOP

43 98 # Elite B 86 1/2 Finale M Harun Masovic De Brugse Beer BE ROOD WO
# 3x3 min m Leandro Ciofali BC Coctail BE BLAUW

44 99 # Elite B 86 1/2 Finale M Duane ter Steege Eastside Boxing Academy NL ROOD
# 3x3 min M Aimane Benlahbib BC Helios 1912 e.V. DE BLAUW WOP
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1/2 Finale Breda 25-01-2025
Dag nr

Pa
rtij 

D
ee Klasse Naam Achternaam Club Land Hoek Uitslag

1 ## 1 Cadetten C 35,5 kg 1/2 Finale M Khayrullah Majidov BC Siegburg DE ROOD WO
2 3x1,5 min M René Tampere Boxing Team Houtland BE Afgemeld

2 ## 19 Junioren C 57kg 1/2 Finale M David Pechersky Boks Club De Ring BE
3x2 min M Amin Vural Saglam Boxing Club Sagi NL BLAUW WOP

3 ## Junioren C 57kg 1/2/ Finale M Guy Mirer BCVA NL
3x2 min M Hien Pham Boxing Factory Brussels BE BLAUW WOP

4 ## 37 Jeugd C 63,5 1/2 Finale M Mohamed Ait Mazzih Vondelgym NL ROOD WO
3x2 min M Mohamed Boukhatmi BC Coctail BE afgemeld

5 ## 41 Jeugd B 63,5 1/2 Finale M Tlidi Mohamed JAH BOXING ACADEMY  Vlaams Books LigaBE ROOD WO
43 3x3 min M Avturkhan Mutaliev Magenge Boxing Team BE

## 45 Jeugd B 67 1/2 Finale M Ivar Klarenbeek B.A.V. Frisia NL ROOD WO
50 3x3 min M Ka Wong Quinlan Winterdal Baas sport Curacao Afgemeld

7 ## 45 Jeugd B 67 1/2 Finale M Alex Scholte De Weerter Ring NL ROOD WOP
3x3 min M Rasul Gagiev Boks Club De Ring BE

8 ## 53 Jeugd A 71 1/2 Finale M Erjon Maloku SC Colonia 06 Koln DE 
54 3x3 min M idriss khlifi boxing club seraing Belgique BLAUW WOP

## 67 Elite C 54 1/2 Finale M Safiullah Hazrati Magenge Boxing Team BE ROOD WO
68 3x2 min M Lorenz Almadrigo Bredase Ring NL afgemeld

10 ## 70 Elite C 57 1/2 Finale M Juan Niccolini Fitboyz010 NL
73 3x2 min M Julien Halleux boxing club seraing BE BLAUW WOP

11 ## 74 Elite C 57 1/2 Finale M Maxime Piron BC Coctail BE No Show
3x2 min M Burhan Yigit Yozgat Team Hardwork Tilburg NL BLAUW WOP

## 85 Elite C 60 1/2 Finale M Alexander Sunter The Golden Gloves Eindhoven NL ROOD WO
88 3x2 min M Gorkem Han Boxing Factory Brussels BE Afgemeld

13 ## 87 Elite C 60 1/2 Finale M Amine Ettaf Boxing Factory Brussels BE
3x2 min M Ismael Inge Fitboyz010 NL BLAUW WOP

14 ## 89 Elite A 63,5 1/2 Finale M Dimitri Ott Box-Ring Westerwald DE
92 3x3 min M Rasul Tisayev Boxing Gym Hasselt BE BLAUW W RSC R1

## 94 Elite B 63,5 1/2 Finale m jose sosa de voltreffer NL Afgemeld
96 3x3 min M Blessing Abiya The Academy Ghent BE BLAUW WO

16 ## Elite B 63,5 1/2 Finale M Donadoni Petter TVS training NL
3x3 min M Salar Shafai Muscle-Fit NL BLAUW WOP

17 ## Elite A 67 1/2 Finale M Diego Renteria SCM Boxing NL
3x3 min M Omar Sloian SC Colonia 06 Koln DE BLAUW WOP

18 ## Elite B 67 1/2 Finale M Obedesky van Andel Vondelgym NL Afgemeld
3x3 min M Safouane Dilai Kamikaze Warriors NL BLAUW WO

19 ## ## Elite B 67 1/2 Finale M Bilal Ullah Huk-tti boxing NL ROOD WOP
## 3x3 min M Emile van den Biggelaar Allround Gym NL

20 ## Elite A 71 1/2 Finale M Danil Serdjoek ABCC Apeldoorn NL
3x3 min M Farshid Bos B.A.V. Frisia NL BLAUW WOP

21 ## Elite A 71 1/2 Finale M Sajed Baderkhel De Brugse Beer BE
3x3 min M Umatgery Magomadov BC Oostende BE BLAUW WOP

22 ## ## Elite C Dames 50kg 1/2 Finale V Sofia Khay Brussels boxing academie Belgie Afgemeld
## 3x2 min V Tess van Rooij Knockout Boxing Club NED BLAUW WO

23 ## Dames elite 52 kg Finale V Elise Pirrone boxing club seraing Be ROOD WOP
## 3 X 3 min V Enkhbayar Anar Ulaan irves boxingclub MGL

## ## Elite B Dames 57 Kg 1/2 Final V Emelie BALCAZAR TRUJILLO Brussels boxing academie BE Afgemeld
## 3x2 min V Tara Vogels Boxing by Kasap NL BLAUW WO

25 ## ## Elite C Dames 70kg 1/2 Finale V Evi Habets Olympus Maastricht Nederland ROOD WOP
## 3x2 min V Roosje De Vos Boxing Woest Belgie
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26 ## ## Elite C Dames 70kg 1/2 Finale V Tessa van Ooijen BC Van t Hof NL
## 3x2 min V Nathalie Nauta B.A.V. Frisia NL BLAUW W OPG R2

26 ## Elite B 71 1/2 Finale M Guillaume Le Forestier BC Coctail BE
3x3 min M Joshua Perkins Barbells & Punches NL BLAUW W RSC R2

27 ## Elite B 71 1/2 Finale M Danylo Borysenko Magenge Boxing Team BE ROOD WOP
3x3 min M Fylision Beltre Boksvereniging van 't Hof NL

28 ## Elite C 67 1/2 Finale M Hany Attia Barbells & Punches NL
Elite C 67 3x2 min M Dangelo Fernandes Boksvereniging van 't Hof NL BLAUW WOP

29 ## Elite C 67 1/2 Finale M emre teymen de voltreffer NL ROOD WO
Elite C 67 3x2 min M Ibrahim Al-Shagara Boksvereniging van 't Hof NL Afgemeld

30 ## Elite C 71 1/2 Finale M Daniel Hollander The Golden Gloves Eindhoven NL Afgemeld
3x2 min M David Kar Dana Faustkämpfer Köln Kalk DE BLAUW WO

31 ## Elite C 71 1/2 Finale M Jochem Bakker Boksschool Teus de Kruyf NL ROOD WOP
3x2 min M Julian Jelitto SC Colonia 06 Koln DE 

32 ## Elite A 75 1/2 Finale M Jenairo Gomes Boksvereniging van 't Hof NL
3x3 min M Jestin Tomasowa Boksvereniging van 't Hof NL BLAUW WO

## Elite A 75 1/2 Finale M Nawfal HAJ HADDOU Brussels boxing academie BE Afgemeld
3x3 min M Luan de Jesus Mendes RodriguesHuk-tti boxing NL BLAUW WO

34 ## Elite C75 1/2 Finale M Daryl CHOBLI Brussels boxing academie BE Afgemeld
3x2 min M Luc Muires boksteam Nicolaas NL BLAUW WO

35 ## ## Elite C75 1/2 Finale M Bram van den Ijssel RBV Crooswijk NL
## 3x2 min M Romello ten Broeke Amsterdamsche boksschool Barry GroentemanNL BLAUW WOP

36 ## Elite C 63,5 1/2 Finale M Sies Menten Olympus Maastricht NL ROOD WOP
M Jayveon Fliers Kamikaze Warriors NL

37 ## Elite C 63,5 1/2 Finale M Mustasfa Hebbo Allround Gym NL ROOD W RSC R3
M Daud Metiary Boksschool Teus de Kruyf NL

38 ## Elite C 80 1/2 Finale M Heorhii Dimov TYR Boxing (W2058) NL ROOD
Elite C 80 3x2 min M Mohammed Haddouchi Boks Club De Ring BE BLAUW WOP

39 ## Elite C 80 1/2 Finale M Jan Christiaanse Boksvereniging van 't Hof NL ROOD
Elite C 80 3x2 min M Elijah Landveld Huk-tti boxing NL BLAUW W RSC I

## ## Elite A 80 1/2 Finale M Ivo Pelleboer Vondelgym NL Afgemeld
3x3 min M Abdel Sakr Kamikaze Warriors NL BLAUW WO

41 ## Elite A 80 1/2 Finale M EL MOUSSAOUI ANASS BC Cuban Bressoux BE ROOD
3x3 min M Maurits Prosman Kamikaze Warriors NL BLAUW WOP

42 ## ## Elite B 80 1/2 finale M Barry Ali JAH BOXING ACADEMY  Vlaams Books LigaBE ROOD WOP
## 3x3 min M  Sina Hashemi Bokshuis NL BLAUW

43 ## ## Elite B 80 1/2 finale M Gabriel Correia Semedo Huk-tti boxing NL ROOD WOP
## 3x3 min M Don Maas Muscle-Fit NL BLAUW

44 ## ## Elite C 86 1/2 finale M Burak Alaboyun Boxing Gym Hasselt BE ROOD WO
3x2 min M Adam Abraham Boksvereniging van 't Hof NL BLAUW Afgemeld

45 ## Elite C 86 1/2 finale M Malcolm Boafo Boksclub André BE ROOD AFGEMELD
3x2 min M Ewout Storm All Stars Boxing Gym NL BLAUW

46 ## ## Elite C 92 1/2 finale M Nicolas Dekou Boksclub Deurne NL ROOD
## 3x2 min M Michel Kusters The Golden Gloves Eindhoven NL BLAUW WOP

## ## Elite C 92 1/2 finale M Tieme Van de Laar Knockout Boxing Club NL ROOD Afgemeld
## 3x2 min M Mateusz Rojek Stiching Boning Godschalk NL BLAUW WO

48 ## Elite B 92+ Finale M David Alonso Boxing Factory Brussels BE ROOD
## 3x3 min M Eric Pascal Signe Boxing Team Houtland BE BLAUW WOP

SESSIE 2 START 19:00
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Finale Helmond 26-01-2025, 
Da
g 

P
a Klasse Naam Achternaam Club Land Hoek Uitslag

1 ## Junioren A 66 kg Finale M Avturkhan Mutaliev Magenge Boxing Team BE ROOD WOP
# 3x2 min MaleOscar Moeller BC Moss Norway BLAUW

2 # Junioren C 57kg Finale M Amin Vural Saglam Boxing Club Sagi NL ROOD WOP
3x2 min M Hien Pham Boxing Factory Brussels BE BLAUW

3 ## Jeugd A 80 Finale M Cees Jeuken BC Leiden NL ROOD WOP
# 3x3 min M Joris Christoffer TotlandsdalSaevik Moss Bokseklubb Norway BLAUW

4 ## Junioren Dames A 57kg finale V Dana Fazar EsquiveXl BE ROOD
# 3x2 min V Liz Thijssen Knockout Boxing Club NED BLAUW W RSC

5 ## Junioren Dames 52kg finale V Meyer Zoe 1. Pulheimer Box Club 1978 e. V.Deutschland ROOD WOP
# 3x2 min V Floor Philtjens Boxing Gym Hasselt België BLAUW

6 ## Elite B Dames 63kg Finale V Cecile Janmaat Boxing by Kasap NED ROOD WOP
# 3x3 min V Laura Van den Haute Boxing Team Houtland België BLAUW

7 # Elite C Dames 70kg finale V Evi Habets Olympus Maastricht NL ROOD
3x2 min V Nathalie Nauta B.A.V. Frisia NL BLAUW WOP

8 ## Elite C Dames 50kg Finale V Diede van Beek Eastside Boxing Academy NL ROOD
3x2 min V Tess van Rooij Knockout Boxing Club NED BLAUW WOP

9 ## Jeugd C 63,5 Finale M Samson Best SCM Boxing NL ROOD
3x2 min M Mohamed Ait Mazzih Vondelgym NL BLAUW WOP

10 ## Jeugd B 63,5 finale M Dhuka Arnouts Bokshuis NL ROOD
3x3 min M Tlidi Mohamed JAH BOXING ACADEMY BE BLAUW WOP

11 # Jeugd B 67 Finale M Ivar Klarenbeek B.A.V. Frisia NL ROOD
3x3 min M Alex Scholte De Weerter Ring NL BLAUW WOP

Pauze 15 min

12 ## Jeugd A 71 Finale M Luca V/D Vliet Muscle-Fit Ned ROOD
# 3x3 min M idriss khlifi boxing club seraing Belgique BLAUW WOP

13 ## Jeugd C 71 Finale M Arman Hovannisyan boxing club seraing Belgique ROOD afgemeld
# 3x2 min M Samuel Gomes Sanches Boksvereniging van 't Hof NL BLAUW

14 ## Elite C 54 Finale M Dustin Düssel SC Colonia 06 Koln DE ROOD
# 3x2 min M Safiullah Hazrati Magenge Boxing Team BE BLAUW WOP

15 ## Elite C 57 Finale M Julien Halleux boxing club seraing BE ROOD WOP
3x2 min M Burhan Yigit Yozgat Team Hardwork Tilburg NL BLAUW

16 # Elite C 60 Finale M Alexander Sunter The Golden Gloves EindhovenNL ROOD
3x2 min M Ismael Inge Fitboyz010 NL BLAUW WOP

17 Elite C 86 finale M Burak Alaboyun Boxing Gym Hasselt BE ROOD WOP
3x2 min M Ewout Storm All Stars Boxing Gym NL BLAUW

18 # Elite A 63,5 Finale M Geronimo Hartmans B.A.V. Frisia NL ROOD
3x3 min M Rasul Tisayev Boxing Gym Hasselt BE BLAUW WOP

SESSIE 2 START 19:00
19 ## Elite C 63,5 Finale M Sies Menten Olympus Maastricht NL ROOD WOP

# 3x2 min M Mustasfa Hebbo Allround Gym NL BLAUW

20 Junior A Dames 52Kg Finale V Enkhbayar Anar Mgl ROOD
3x2 min V Angel Holzken Boxing gym Holzken NL BLAUW W opg R2

21 # Elite B 63,5 Finale M Blessing Abiya The Academy Ghent BE ROOD WOP
3x3 min M Salar Shafai Muscle-Fit NL BLAUW

22 # Elite B 67 Finale M Safouane Dilai Kamikaze Warriors NL ROOD Afgemeld
3x3 min M Bilal Ullah Huk-tti boxing NL BLAUW

23 # Elite A 71 Finale M Farshid Bos B.A.V. Frisia NL ROOD
3x3 min M Umatgery Magomadov BC Oostende BE BLAUW NO Show

24 # Elite A 67 Finale M Thijmen Kraak Olympus Maastricht NL ROOD
3x3 min M Omar Sloian SC Colonia 06 Koln DE BLAUW WOP

http://amateur-boxing.strefa.pl/



25 # Elite C 67 Finale M emre teymen de voltreffer NL ROOD
3x2 min M Dangelo Fernandes Boksvereniging van 't Hof NL BLAUW WOP

26 # Elite B 71 Finale M Joshua Perkins Barbells & Punches NL ROOD
3x3 min M Danylo Borysenko Magenge Boxing Team BE BLAUW WOP

27 # Elite C 71 Finale M David Kar Dana Faustkämpfer Köln Kalk DE ROOD
3x2 min M Jochem Bakker Boksschool Teus de Kruyf NL BLAUW WOP

Pauze 15 min

28 # Elite A 75 Finale M Luan de Jesus Mendes Rodrigues Huk-tti boxing NL ROOD WOP
3x3 min M Jestin Tomasowa Boksvereniging van 't Hof NL BLAUW

29 # Elite C75 Finale M Romello ten Broeke AB Barry Groenteman NL ROOD
3x2 min M Luc Muires boksteam Nicolaas NL BLAUW WOP

30 # Elite A 80 Finale M Abdel Sakr Kamikaze Warriors NL ROOD Afgemeld
3x3 min M Maurits Prosman Kamikaze Warriors NL BLAUW

31 # Elite B 80 finale M Barry Ali JAH BOXING ACADEMY BE ROOD WOP
3x3 min M Gabriel Correia Semedo Huk-tti boxing NL BLAUW

32 # Elite C 80 finale M Mohammed Haddouchi Boks Club De Ring BE ROOD WOP
3x2 min M Elijah Landveld Huk-tti boxing NL BLAUW

33 ## Elite B 86 Finale M Harun Masovic De Brugse Beer BE ROOD W opg R2
# 3x3 min M Aimane Benlahbib BC Helios 1912 e.V. DE BLAUW

34 ## Elite C 92 finale M Michel Kusters The Golden Gloves EindhovenNL ROOD
# 3x2 min M Mateusz Rojek Stiching Boning Godschalk NL BLAUW W Opg R1

35 # elite C 92+ finale M Antonio Ferreira de Oliveira Silverback Fighters BE ROOD RSC i R1
3x2 min M Mentor Emurlai The Golden Gloves EindhovenNL BLAUW
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